
ZA RZĄDZENIE Nr31/2011 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 8 czerwca 2011 roku 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie §4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 roku w sprawie 

ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy /Dz. U. z 2009 roku Nr 105 poz. 
870/ zarządza się co następuje : 

§1 
W celu ustalenia okoliczności i przyczyny wypadku jakiemu uległ w dniu 6 czerwca 
2011 roku Pan Zbigniew Boczar kierowca w Starostwie Powiatowym w Krośnie, powołuję 

zespół powypadkowy w składzie : 

1. Zdzisława Żywiec - Sekretarz Powiatu, 
2. Barbara Rozenbajgier - przedstawiciel pracowników, 
3. Grzegorz Michalski - pracownik służby BHP, 

§2 
Celem pracy zespołu jest ustalenie przyczyn i okoliczności wypadku jakiemu uległ Pan 

Zbigniew Boczar . 

§3 
Zespół powypadkowy sporządzi protokół powypadkowy wg. wzoru ustalonego przez 

Ministra Pracy i Polityki Socjalnej. 

§4 
Zespół powypadkowy po zakończeniu prac przedstawi Staroście Krośnieńskiemu 

do zatwierdzenia protokół powypadkowy wraz z pozostałą dokumentacją powypadkowa. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAJ;. /?/~ f· 

Jgf Jusis.Jk 


